[bookmark: _GoBack]別記第３号様式(第７条関係)
番号
年月日

京都府知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名

きょうと多様な学生受入促進事業費補助金事業変更承認申請書

年　　月　　日付け京都府指令　　第　　号で交付決定通知のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、きょうと多様な学生受入促進事業費補助金交付要領に基づき、承認されるよう申請します。

記

１　変更しようとする事業名

２　変更理由

３　変更内容
	区分
	主な変更内容
	交付金額
(単位：円)

	変更前

	変更後

注　記の３の詳細については別紙として添付してください。